ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่๑๖/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๙ นั้น 

จัดซื้อชุดครุภัณฑ์ปฏิบัติการเครื่องทดสอบวัสดุศาสตร์ จำนวน ๑ ชุด  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอ
ราคา ได ้ แก่  บร ิษ ัท  บ ีพ ี เอส  อ ินสทร ู เมนต ์  จำก ัด  ซ ึ ่ ง เป ็นผ ู ้ เ สนอราคาต ่ ำส ุด  เสนอราคาเป ็นเงิ น
ทั ้งสิ ้น ๑,๘๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ ่มและภาษีอื ่น ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ำกวา่เงินงบประมาณ ๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๑.๘๕ 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภาณุมาศ พรหมเทศ) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย